УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 14 декабря  2016 года                                                                       № 1520

О реализации регионального проекта
«Танец как средство эстетического
развития детей» («Танцевальная палитра»)»
на территории Волоконовского района

       В целях реализации регионального проекта «Танец как средство
эстетического развития детей» («Танцевальная палитра»)
приказываю:
1. Утвердить образовательные  организации  Волоконовского района и

состав сотрудников, реализующих программы внеурочной деятельности
по основам хореографии для обучающихся  общеобразовательных
организаций 1-4 классов и «Танцевально-игровая гимнастика» для
дошкольников 5-7 лет (прилагается).

2. Назначить ответственными за реализацию образовательными
организациями проекта «Танец как средство эстетического развития
детей» («Танцевальная палитра») следующих сотрудников управления
образования:
Чуркину Елену Васильевну, главного специалиста по воспитательным
системам, муниципальным координатором по реализации проекта;
Лузанову Татьяну Николаевну, главного специалиста по дошкольному
воспитанию;
Давыдову Елену Евгеньевну, начальника отдела информатизации и
материально-технического оснащения МЦОКО управления образования
администрации района.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В.Чуркину, главного
специалиста по воспитательным системам.

Начальник управления образования                                  Н. Плескачёва

                                                                             Утвержден

                                                                                                приказом управления образования
                                                                                           от  14 декабря 2016 года №1520

Список образовательных организаций Волоконовского района и состав
сотрудников, реализующих программы внеурочной деятельности по

основам хореографии для обучающихся общеобразовательных организаций
1-4 классов и «Танцевально-игровая гимнастика» для дошкольников

5-7 лет
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Образовательное
учреждение

1 Волошина Зинаида Егоровна  Музыкальный
руководитель

МБДОУ
Волоконовский

детский сад
комбинированного
вида №1 «Березка»

Волоконовского района
Белгородской области

2 Карякина Елена Петровна Музыкальный

руководитель
МБДОУ

«Волоконовский
детский сад №3

«Родничок»
Волоконовского района
Белгородской области

3 Литвишко Елена Викторовна Музыкальный
руководитель

МБДОУ
Волоконовский
детский сад №2

«Сказка»
Волоконовского района
Белгородской области

4 Масленникова Ирина
Владимировна

хореограф МБДОУ «Пятницкий
детский сад

«Семицветик»
Волоконовского района
Белгородской области

5 Рыкалова Елена Николаевна Учитель музыки МБОУ «Волоконовская
СОШ №1»

Волоконовского района
Белгородской области

6 Талдыкина Елена
Владимировна

Педагог
дополнительного

образования

МБОУ «Волоконовская
СОШ №2»

Волоконовского района
Белгородской области